«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

	                                                    ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2019
	                                             № 657

	с.Корткерос,  Корткеросский  р-н,

Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 29.01.2019 № 69 «Об утверждении Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский» и уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский»
На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Республики Коми от 10 декабря 2013 года № 482 «О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Республики Коми», решения Совета муниципального района «Корткеросский» от 26 октября 2018 года  № VI-33/5 «О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района «Корткеросский», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 29.01.2019 № 69 «Об утверждении Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский» и уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский» следующие изменения:
- часть 1 Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский» и уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский» дополнить пунктом 8) следующего содержания:
«8) субсидии на укрепление материально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в Республике Коми (на мероприятия, направленные на обновление материально-технической базы общеобразовательных организаций для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов администрации муниципального района «Корткеросский» (Даньщикову Н.И.).

Врио руководителя администрации                                                    К.Сажин